

UNIwersytet Śląski
Dział Zamówień Publicznych
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty 200 000 euro na **dobstawę źródeł światła** (numer postępowania: DZP.381.68.2012.DW)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1)

Pozycja 11 i 12 – czy chodzi o lampy żarowo-rtęciowe typu „MIX”?

Odpowiedź:

W pozycji 11 chodzi o lampę żarowo-rtęciową MIX 160W, E27.

W pozycji 12 chodzi o wysokoprężną lampę rtęciową 250W, E40.

Pytanie 2)

Pozycja 30 – takie świetlówki nie są już produkowane, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie innych świetlówek o mocy 11W i trzonku E27?

Odpowiedź:

W przypadku wycofania z produkcji świetlówki energooszczędnej Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników równoważnych o parametrach nie gorszych niż podane w opisie oferowanych artykułów, tj. świetlówka energooszczędna ze statecznikiem elektronicznym o mocy 11W E27, kształt rurki (nie spiralna) o wydłużonej żywotności.

Pytanie 3)

Pozycja 48 – wskazane przez Zamawiającego świetlówki są wyższe, czy Zamawiający dopuści świetlówki o długości całkowitej 105 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania świetlówek energooszczędnych o długości całkowitej nie większej niż 85mm. Zgodnie z opisem oferowanych artykułów – Załącznik nr 2A do SIWZ, tym samym nie dopuszcza możliwości zaoferowania świetlówki o długości całkowitej 105mm.

Pytanie 4)

Pozycja 90 – czy chodzi o żarówkę o mocy 2000W?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania żarówek halogenowych o mocy 2000 W, G38, CP73.

Pytanie 5)

Pozycja 118 – żarówki typu R50 są produkowane na gwincie E14, czy o takie chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania żarówek zwierciadlanych R50 40 W i trzonku E14.

Pytanie 6)

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie świetlówek energooszczędnych o wymaganym kształcie na gwincie E14 i E 27, których moc różni się o 1-2W, a które są zamiennikiem tej samej żarówki? Bardzo często producenci zmieniają moc nominalną w obrębie tej samej grupy produktowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania świetlówek energooszczędnych o mocy większej o 1W, 2W o wymaganym kształcie i gwincie.

Pytanie 7)

Pozycja 88 – Żarówka halogenowa 12V/35W G 5.3. Proszę o potwierdzenie trzonka. Czy nie powinien być GU 5,3?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w pozycji 88 ma być: żarówka halogenowa 12V/35W trzonek GU 5.3.

Pytanie 8)

Pozycja 89 – Żarówka halogenowa 12V/50W G 5.3. Proszę o potwierdzenie trzonka. Czy nie powinien być GU 5,3?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w pozycji 89 ma być: żarówka halogenowa 12V/50W trzonek GU 5.3.

Pytanie 9)

Pozycja 90 – Żarówka halogenowa 200W CP73 G38. Proszę o potwierdzenie mocy żarówki. Czy nie powinno być 2000W?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w pozycji 90 ma być: żarówka halogenowa 2000W CP73 G38.

Pytanie 10)

Pozycja 118 – Żarówka zwierciadlana R50 40W E27. Żarówki zwierciadlane R50 występują z trzonkiem E-14. Z trzonkiem E-27 występują żarówki R63. Którą żarówkę mamy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania żarówek zwierciadlanych R50 40 W i trzonku E14. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5).

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie

Aneta Knapik

.....
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: